

Wykonawcy
(wszyscy)**Odpowiedzi na pytania (2)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pn. „**Budowa DP Nr 4407W na odcinku Porządzie - Rząśnik – granica powiatu - Etap II**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

W nawiązaniu do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320), w związku z odpowiedziami na pytania udzielonymi przez Zamawiającego w dniu 27 marca 2025 r. oraz dołączeniem nowych dokumentów, zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu składania ofert. Zamawiający opublikował odpowiedzi na pytania wykonawców oraz dodatkowe dokumenty zaledwie kilka dni przed upływem terminu składania ofert, co uniemożliwia wykonawcom pełne zapoznanie się z tymi materiałami oraz ich uwzględnienie w ofercie. Z uwagi na fakt, że odpowiedzi te są istotne dla wyceny i przygotowania oferty, wykonawcy powinni mieć odpowiednią ilość czasu na ich analizę, co zapewni równość szans i uczciwą konkurencję. Z uwagi na powyższe, wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni, co zapewni wykonawcom wystarczający czas na zapoznanie się z nowymi dokumentami oraz odpowiednie dostosowanie ofert do zmienionych warunków.

Uzasadniając powyższy wniosek, wskazujemy na konieczność zapewnienia równego dostępu do informacji dla wszystkich wykonawców oraz na zasadę uczciwej konkurencji, która może zostać zagrożona, jeżeli wykonawcy nie będą mieli wystarczającego czasu na przygotowanie ofert, które będą zgodne z pełną dokumentacją przetargową.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie 2

W Przedmiarze robót z dn. 27.03.2025 r. poz. 93 „Budowa jednootworowej kanalizacji kablowej z rur fi 110/5.0” jest niezgodna z załączoną dokumentacją projektową oraz załączonym szczegółem udostępnionym 27.03.2025 r. Prosimy o poprawienie przedmiaru robót.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zgodnie z załączonym przedmiarem z dnia 27.03.2025 r. tj. plikiem pdf pn. „**Przedmiar_DP_4407W po zmianie z dnia20250327 wersja ostateczna**”, który w całości zastępuje przedmiary wcześniej zamieszczone tj. w dniu 12.03.2025r. plik pn. „Załącznik nr 8 do SWZ - Przedmiar robót” i w dniu 27.03.2025r. plik pn. „Przedmiar_DP_4407W po zmianie z dnia 27.03.2025 r.”

Pytanie 3

Czy przyjęta w pozycji 70 Przedmiaru robót ilość betonu potrzebnego na wykonanie ławy pod krawężnik jest odpowiednio policzona? Z obliczeń wychodzi 0,03 na rysunkach ława o grubości 0,15 cm miałaby powierzchnię 0,075-0.8m2. Prosimy o weryfikację

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zgodnie z załączonym przedmiarem z dnia 27.03.2025 r. tj. plikiem pdf pn. „**Przedmiar_DP_4407W po zmianie z dnia20250327 wersja ostateczna**”, który w całości zastępuje przedmiary wcześniej zamieszczone tj. w dniu 12.03.2025r. plik pn. „Załącznik nr 8 do SWZ - Przedmiar robót” i w dniu 27.03.2025r. plik pn. „Przedmiar_DP_4407W po zmianie z dnia 27.03.2025 r.”